
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 18424-2016 z dnia 2016-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siemianowice 
Śląskie 
Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich 
Sp. z o.o.Szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia wraz z szacunkowymi 
ilościami i wymaganiami został szczegółowo określony w... 
Termin składania ofert: 2016-02-04  

 

Siemianowice Śląskie: Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Miejskiego 
w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. 
Numer ogłoszenia: 51678 - 2016; data zamieszczenia: 08.03.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 18424 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o., ul. 1-go 
Maja 9, 41-100 Siemianowice Śląskie, woj. śląskie, tel. 32 2281930, faks 32 2281498. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług transportu 
sanitarnego dla Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Świadczenie usług transportu sanitarnego dla 
Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.Szczegółowy opis realizacji 
przedmiotu zamówienia wraz z szacunkowymi ilościami i wymaganiami został szczegółowo 
określony w załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ. Usługa transportu sanitarnego musi 
odbywać się środkami transportu odpowiadającego wymaganiom przewidzianym dla 
transportu specjalistycznego, spełniającym cechy techniczne i jakościowe określone w 
Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane i spełniającym 
warunki dodatkowe dla pojazdów uprzywilejowanych, określone w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz 
zakresu ich niezbędnego wyposaŜenia (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 951 późn. zm.) oraz w innych 
przepisach obowiązujących w tym zakresie... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Miejskiego w Siemianowicach 
Śląskich Sp. z o.o. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Unia Bracka Sp. z o.o., ul. Konstytucji 89, 41-906 Bytom, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 422000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 503040,00  
• Oferta z najniŜszą ceną: 503040,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 629280,00  
• Waluta: PLN . 

 
 
 


